
 
 

UCHWAŁA NR XI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącego  ronda, u zbiegu ulic Szybowcowej, Lotniskowej, 
Kosmonautów i drogi nr 984, imieniem generała Kazimierza Sosnkowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę dla istniejącego ronda, zlokalizowanego u zbiegu ulic: Szybowcowej, Lotniskowej, 
Kosmonautów i drogi numer 984, na częściach działek nr 11/7, 11/8, 11/34 i 11/36 (obręb 2 - Osiedle) 
w Mielcu, stanowiących własność Powiatu Mieleckiego - generała Kazimierza Sosnkowskiego. 

§ 2. Granice terenu przedmiotowego ronda określa Załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej 
integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1967



Załącznik do uchwały Nr XI/138/2025

Rady Miejskiej w Mielcu

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1967


	UCHWAŁA NR XI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Mielcu Nr ... z dnia ...

		2025-04-17T11:54:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




